Solum votum sub conditione factum ingrediendi aliam religionem calū, quo de ea quam impetreris, cedens si, vel in eius votis dispensatus, negant Lef. *sppr.* Sanch. *n. 19. proficiētne communiat.* Quia nulla ratio adest huius commutationis cum executio huius voti non concurred cum proficiēt, sed potius sub conditione cessationis illius assumatur. At verius credo neq[ue] hoc votum exequi debere. Nam esto executio illius non concurred cum executione proficiēt; non inde si, quod virtute illius quolibet votum non communuat: quia non commutat ob hanc impossibilitatem, sed ob illius adus excellentissimam proficiēt. Alias nec propriam voluntate potest communari, quod Sanch. negat. Deinde non solum votum ingrediendi religionem, sed ieiunandi, recitandi, aliudve opus plū faciendo calū, quo à religione fueris expulsi non est commutatum, quod à Doctoribus non admittitur: cum nulla sit specialiter ratio pro voto religiosus, quia in aliis vicis non procedat. Adde vota perpetua, & diuina non extinguuntur ea parte, quia cessante proficiēt exequi potes. Denique solus Sanch. & Lessius huius exceptionis meminēt; etiam tamen si vera est, reliqui omnes Doctores illam non omittent.

5. Secunda difficultas est contra est: an redēndū obligatione prioris materiae communiat: eo quod non integrē sed in parte facta si, extinguuntur obligatio materia subrogata; & dispensatus es vi non obstante voto religiosus, vel castitatis matrimonii contrahas sub onere commutationis in confessiōnem menstruū, aliaque pia opera quotidie praefanda; contigit ī vivente & potente votum implere mori conjugem, & matrimonium dissolvi, quo casu obligatio voti redit, quia solum ad effectum contrahendit patrimonium dispensatus fuit. An inquam tenearis commutationem illam exequi? Respondeat Sanch. *lib. 4. sum. cap. 55. num. 21.* in supradicto calū teneri, secūs si in illis commutationibus temporaneis. Moverit ex tenore literarum, quibus concedit à Pontifice Confessario facultas ad hæc vota dispensanda, quæ indicate videntur perpetuacē. Inquit enim Pontifice dispensando commutes in frequentiam sacramentalis confessionis

magis